l апреля 202l г. J\b 461

г.Вiцебск г.ВитебСк

Об установлении перечня мест для реализации
товаров физическими лицами, не осуществляющими
предпринимательскую деятельность

На основании абзаца первого части первой подпункта 1.5 пункТа 1

Указа Президента Республики Беларусь от lб мая 2014 г. Ns 222 кО

регулировании предпринимательской деятельности и реzLпиз ации тоВарОВ

индивидуaшьными предпринимателями и иными физическими лИцаМи)) И

статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. Jф l08-З
кО местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь>

Витебский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Установить перечень мест на территории Витебского раЙона Для

ре€Lлизации физическими лицами, не осуществJuIющими
предпринимательскую деятельность, товаров, определенных В абЗаЦаХ

втором-шестом части первой подпункта 1.5 пункта l Указа ПрезиденТа
Республики Беларусь от l б мая 2014 г. Jtlb 222, в сJIучае, если торговля ими
не ограничена или не запрещена законодательством, согласно
приложению.

2. Щействие пункта l настоящего решения не распространяется на
иностранньIх граждан и лиц без гражданства, временно пребывающих и

временно проживающих в Республике Беларусь.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложиТЬ На

заместителя председателя Витебского районного исполниТеЛЬноГО

комитета по направлению деятельности, отдел экономики ВитебскогО

районного исполЕительного комитQта, председателеЙ сеЛЬСКИХ

исполнительных комитетов.
4. Настоящее решение обнарQдо'вать (опубликовать) в ГаЗеТе

<Жыццё Прыдзвiння)).
5. Настоящее решение

опубликования.

Председатель

Управляющий делами -
начальни к управления делами
Михайлов вб зц'5ц'
Жандарова 36 88 04

после его официального

ВIЦЕБСКI РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

рАшэннв

ВИТЕБСКИЙ РДЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

рвшЕниЕ

Г.Г.Сабынич
"ý(

для \{а
ДАКУМЕНТАУ Е

ф# Ж.Я.Гончарова

ytz
л+9
уаF.бФх
d :E*В Еý-
EФi9 хВл9tr>
о i'l-Ksбýь 9ý=о.-Е>\tsбL

Ё ,хёБ
9}<_У+ zg 9= i

ý Ёз,ý
=Ёла л>,gьс).iuao,.

Ё Е.9
о,Бвý

.Осdа

хý ЕЁ
Е Х ls .л ЬФЕýдл
9hjхчхЕдYý9_Y;r*(Jiot,l о о э.:
6

=сý
_ Ёхз, ýо

авс Е ЭЦ -- а оЁ Ёчч*н
Е 9д

Е;;g€€Еi?нЕЕЕýЕЕiЁ:i, tY U=

ЕЁэ ýЁ ;sýцý Ё ё #* Ел Ё:ý ,Е
,i З Е t ý:

Х ]c.ol _а- ку ::4 -у ЁЁ;аЕ ъ о 9= чý яЭ9'ёа= u ! ЁgЕо"f;_ sц, !iZЕэ Э = 2? ЕЕ ай' Еёо Ё i ;7
i iБЕп] ic Е; _ ! Ё .п i Ё; c с _ = _ ь

ýЕ€ЕýЕr ЁЁýЁдý.а а;:1;ч=,iЕlЁя Ё€
=1
iДЕ:цЕ ;1ýiiаiЁ ЕЁ iiа*:Е;ВЭ;i ":кЕ 0 Ь q Ь R o'gcrl < Y ё Р а; g

= F 5;l * ; ч йЕi ЕЕэЕа :ýа аЁ i€ 1iаýlа? ДЕЁ= Ёь,зF ЕЕrЕЁ цра Ёд

iэ ilЁёýё;lнЕ:Е дЕ.ilн,Е ё;Ёеý: ;ЁГЕ.;'rэЕ ý:iiiа*ЁНЕgЕýiЕэ,"F9о=Е-=е =чggян*
Ёа iявiЕзЁ;ýЁЁЁiЁЕЁ€Ё;ЕЕЕ+Ёý ;ЁЁýЕýЕ
Еч ц;ЁЁý ЕЁв5'Е Е,; ёý'i дЁ Едд ý еяý; вЕЕiЁпё

u*',
ЕЁЕ +Ед аýЕý ЕýаЕýЕаý а?ЁЕЕЕЁе ЕЕд iýЕ;ё

^Ёз* о-а,
Е9Ji
НЕЕ:ЁiE+ Э н a 9 З Э95 s :Ф ! tc-
ЕgýЕ ЁЁýýЕ ýil ýвЁýI